
TERWILLIGER ELEMENTARY
AM/PM  SCHOOL BUS STOPS

PARADA DE AUTOBUS ESCOLAR MATUTINA Y VESPERTINA (AM/PM)

STOP TIME AM

Hora de parada AM

STOP LOCATION AM

Locación parada autobús AM

STOP TIME PM

Hora de parada PM

STOP LOCATION PM

Locación parada autobús PM

6:21 AM SW 69TH PL@SW 84TH DR 2:03 PM SW 8TH AVE@SW 86TH TER

6:23 AM SW ARCHER RD & SW 88TH ST 2:05 PM SW 8TH AVE@SW 77TH TER

6:27 AM 7117 SW ARCHER RD 2:05 PM 7200 SW 8TH AVE

6:30 AM TALBOT ES BUS LOOP 2:05 PM 615 SW 75TH TER

6:34 AM SW 62ND BLVD@SW 13TH PL 2:06 PM 6815 W UNIVERSITY AVE

6:36 AM SW 19TH CT@SW 70TH TER 2:06 PM 501 SW 75TH ST

6:37 AM WESTWOOD MS BUS LOOP 2:07 PM 75 SW 75TH ST

6:39 AM NW 4TH PL@NW 53RD TER 2:07 PM SW 71ST TER@SW 44TH PL

6:42 AM NW 55TH ST@NW 13TH AVE 2:09 PM SW 62ND BLVD@SW 13TH PL

6:46 AM NW 48TH BLVD@NW 2ND PL 2:09 PM 7510 NW 4TH BLVD

6:46 AM NW 18TH AVE@NW 63RD TER 2:14 PM W NEWBERRY RD@NW 80TH BLVD

6:50 AM 124 SW 62ND ST 2:14 PM 6519 W NEWBERRY RD

6:50 AM W NEWBERRY RD@NW 80TH BLVD 2:18 PM SW 8TH AVE@SQUIRE DR

6:50 AM 5800 SW 20TH AVE 2:18 PM SW 122ND ST@SW 5TH AVE

6:52 AM 6519 W NEWBERRY RD 2:20 PM 700 SW 62ND BLVD

6:53 AM W UNIVERSITY AVE @ NW 4TH BLVD 2:20 PM SW 67TH TER @ SW 6TH PL

6:56 AM 700 SW 62ND BLVD 2:23 PM WESTWOOD MS BUS LOOP

6:56 AM NW 75TH ST@NW 5TH PL 2:24 PM NW 75TH ST@NW 5TH PL

6:57 AM SW 62ND BLVD@SW 9TH PL 2:30 PM NW 18TH AVE@NW 63RD TER

6:57 AM 7510 NW 4TH BLVD 2:33 PM TALBOT ES BUS LOOP

7:00 AM 7200 SW 8TH AVE 2:36 PM NW 48TH BLVD@NW 2ND PL

7:00 AM 6815 W UNIVERSITY AVE 2:38 PM NW 55TH ST@NW 13TH AVE

7:01 AM 501 SW 75TH ST 2:45 PM SW ARCHER RD & SW 88TH ST

7:02 AM 75 SW 75TH ST 2:47 PM 7117 SW ARCHER RD

7:04 AM SW 67TH TER @ SW 6TH PL

7:04 AM SW 8TH AVE@SQUIRE DR

7:05 AM 615 SW 75TH TER

7:06 AM SW 8TH AVE@SW 77TH TER

7:07 AM SW 8TH AVE@SW 86TH TER


